
 
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2019 ГОДИНА  

НА ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА-НЕГОРЦИ 
 

Бр. Предмет на договорот за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 

спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапка 

1 2  3 4 5 6 

 I.Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на стоки 

    

      

      

      

      

  
 
 

    

      

      

Вкупната планирана вредност за набавка на стоки изнесува: 22.880.000,оо  



Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапката 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни 
спогодба за јавни набавки на 
услуги 

    

17. Набавка на услуга за 
одржување и поправка на бела 
техника и електрична 
инсталација под висок напон 

 Март 1.200.000,оо Барање за прибирање 
понуди  

18. Набавка на услуга за  
одржување и поправка на возен 
парк со автоделови 

 Март 650.000,оо Барање за прибирање 
понуди  

      
                                                        Вкупна планирана вредност на услуги: 2.090.000,оо  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во днари без 

ДДВ 

Вид на постапка 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на работи 

    

      

      

                                                                Вкупна планирана вредност на работите: 5.000.000,оо  

   Вкупна планирана вредност за 2019 година за јавни набавки:   29.970.000,00 денари без ддв  

 
 
 
 
 

  ЈЗУ Психијатриска болница-Негорци, Гевгелија 
  Заменик претседател на Управен одбор 

  Јованка Дојранлиева  


